Professional livestock environment equipment manufacturer
Инновации Стремление Надежность Кредитоспособность
Каталог продукции
Профессиональный производитель оборудования для содержания скота
Мы являемся профессиональным производителем
мотор-редукторов и оборудования для контроля параметров
микроклимата в животноводстве, а также занимаемся
исследованиями, производством и продажей

более надежная работа системы.
2. Встроенное устройство защиты от перегрузки и обрыва фазы.
3. Гарантия 3 года.
Мотор-редуктор KINGZO® для тросовой
лебедки
Модель Напряжение Номинальная
мощность
Номинальный
ток
Скорость
вращения,
об./мин
Крутящий
момент
Вес
GMA250-D-600-1.3C AC380 В 250 Вт 1.1 A 1.3 об./мин 600 Н*м 25 кг
GMA550-D-600-2.6C AC380 В 550 Вт 1.6 A 2.6 об./мин 600 Н*м 26 кг
GMA550-D-800-1.3C AC380 В 550 Вт 1.4 A 1.3 об./мин 800 Н*м 24 кг
GMA750-D-800-2.6 AC 380 В 750 Вт 2.0 A 2.6 об./мин 800 Н*м 28 кг
08 09
Применение: система забора воздуха, система
туннельных дверей
Мотор-редуктор KINGZO®

GMA750-D-800-2.6
Система выталкивания птиц
из гнезда
Гильотинная вентиляция Туннельная система дверей
с реечной передачей
Напряжение Напряжение Номинальная
мощность
Номинальный
ток
Скорость
вращения,
об./ мин
Крутящий
момент
Вес Гарантия
GMA180-D-200 AC 220В 180Вт 1.8 A 3.0 об./мин 200Н*м 9 кг 3 года
GMA180-D-200 DC 24В 180Вт 15A 3.0 об./мин 200Н*м 9.2кг 3 года
GMA250-D-250 AC 220В 250Вт 2A 3.2 об./мин 250Н*м 9  кг 3 года
GMA250-D-250 DC 24В 250Вт 18A 3.2 об./мин 250Н*м 9  кг 3 года
Мотор-редуктор Kingzo® (250/200 Н*м)
Легко устанавливается, настраивается одним человеком,
сокращает трудозатраты

ток
Скорость
вращения,
об./мин
Крутящий
момент
Длина
раскруч
ивания
штор
Диаметр вала
(мм)
Диаметр трубы для
подъема (мм)
Вес
GMA60-S AC 220 В 60 Вт ≤0.5 A 2.8 об./мин 60 Н*м ≤20 м 50 мм 27.5<D<33.5 3.7 кг
GMA100-S AC 220 В 100 Вт ≤0.8 A 2.8 об./мин 100 Н*м ≤30 м 50 мм 27.5<D<33.5 3.9 кг
GMA120-S-A1 AC 220 В 120 Вт ≤0.9 A 2.5 об./мин 120 Н*м ≤35 м 50 мм 27.5<D<33.5 4.5 кг
GMA150-D AC 220 В 150 Вт ≤1.4 A 2.8 об./мин 150 Н*м ≤40 м 50 мм 27.5<D<33.5 6.5 кг
GMA180-D AC 220 В 180 Вт ≤1.8 A 3.2 об./мин 200 Н*м ≤60 м 50 мм 27.5<D<33.5 9 кг
GMA250-D AC 220 В 250 Вт ≤1.8 A 3.5 об./мин 250 Н*м ≤70 м 50 мм 27.5<D<33.5 9 кг
Система зашторивания (снизу-
вверх)
Система зашторивания
(складывание штор)

нейлоновой вставкой
30 мм pc
1” Реечный привод с бронзовой
вставкой из нержавеющей стали
1” Реечный привод из тонко-листовой
стали с бронзовой вставкой
1” Реечный привод из тонко-листовой
стали с нейлоновой вставкой
Модель Спецификация
XMZ-LZ Алюминиевая скоба, болт, гайка
Крепежная
скоба
В
в
Модель Длина Толщина Высота Ед. изм.
CTKH-2.0301050 1050 мм 2 мм 30 мм pc
CTKH-2.0301250 1250 мм 2 мм 30 мм pc
CTKH-2.5301050 1050 мм 2.5 мм 30 мм pc
CTKH-3.0301250 1250 мм 3 мм 30 мм pc
П Модель Длина Толщина Высота Ед. изм.
CTKZ-2.0301050 1050 мм 2 мм 30 мм pc
CTKZ-2.0301250 1250 мм 2 мм 30 мм pc
CTKZ-2.5301050 1050 мм 2.5 мм 30 мм pc
CTKZ-2.5301250 1250 мм 2.5 мм 30 мм pc
CTKZ-3.0301050 1050 мм 3 мм 30 мм pc
CTKZ-3.0301250 1250 мм 3 мм 30 мм pc
Реечная система
Зубчатая
рейка 411мм
Длина Толщина Высота Примечание